UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL CUERPO OFICIAL DE BOMBEROS

ESTADO DE RESULTADOS

DEL 01 DE ENERO AL 28 DE FEBRERO DE 2025

(Cifras Pesos)

M

4110

4428

47

4705
4720
4722

51

5101
5102
5103
5104
5107
5108
5111
5120

53

5307
5347
5360
5366
5368

57

5705
5720
5722

58

5802

5804
5890

INGRESOS OPERACIONALES
INGRESOS FISCALES

NO TRIBUTARIOS

TRANSFERENCIAS

OTRAS TRANSFERENCIAS

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES

FONDOS RECIBIDOS
OPERACIONES DE ENLACE
OPERACIONES SIN FLUJO DE EFECTIVO

GASTOS OPERACIONALES
DE ADMINISTRACION Y OPERACION

SUELDOS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES IMPUTADAS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE LA NOMINA
PRESTACIONES SOCIALES

GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS
GENERALES

IMPUESTOS, CONTRIBUCIONES Y TASAS

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y PROVISIONES

PROVISION PARA PROTECCION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
DETERIORO DE CUENTAS POR COBRAR

DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES

PROVISION LITIGIOS Y DEMANDAS

OPERACIONES INTERINSTITUCIONALES
FONDOS ENTREGADOS

OPERACIONES DE ENLACE

OPERACIONES SIN FLUJO DE EFECTIVO

OTROS GASTOS
COMISIONES
FINANCIEROS - PERDIDA EN BAJAS

GASTOS DIVERSOS

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

28,320,599,845

294,667,590

294 667,590

0

28,025,932,255

28,025,932,255
0
0

19,960,390,383

18,082,455,070

7.062,914 275
12,449,765
1,709,767,057
233,142,900
4,269,067 976
110,085,881
4,685,027,216
0

1,545,725,064

0

0
1.504,383,064

41,341,999

0

331,349,938

0
331,349,938
0

860,311

o
860,310
0
1

8,360,209,462




48 INGRESOS NO OPERACIONALES 585,029,259

4802 FINANCIEROS 0
4808 INGRESOS DIVERSOS 585,029,259
4830 REVERSION DE LAS PERDIDAS POR DETERIORO 0
58 OTROS GASTOS 0
EXCEDENTE O DEFICIT NO OPERACIONAL 585,029,259
EXCEDENTE O DEFICIT DE ACTIVIDADES ORDINARIAS 8,945,238,721
EXCEDENTE(DEFICIT) DEL EJERCICIO 8,945,238,721
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ENA HENKO ESCOBAR FRANCISCO LUIS VALEN CARVAJAL
icial de Bomberos Profésional Esp. con funciones de Contador de la

UAE Cuerpo Oficial de Bomberos
T.P. 82010 T



